
 č. RS: 0002780118 

  Strana 1 

 

Dodatek č. 1 – Česká komunikační infrastruktura, T-Mobile Czech 

Republic, Vodafone Czech Republic 

pokrývání metra mobilním signálem 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o spolupráci při pokrývání Pražského metra 
mobilním signálem a zřízení Služebnosti ze dne 1. 4. 2018 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9 – Vysočany 

IČO:  00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

zastoupená: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva a  
 Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva  
zapsaná v: obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka B 847 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Rytířská 29, Praha 1 

č. účtu: 1930731349/0800 

dále jako „DPP“ nebo „Povinný“ na straně jedné 

 

a 

 

CETIN a.s. 

se sídlem: Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň 

IČO: 04084063 

DIČ: CZ04084063, plátce DPH 

zastoupená: . , , ředitelem Provozu sítě, na základě 
pověření ze dne 20. 5. 2020 (Příloha č. 1) 

zapsaná v: obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka B 
20623 

bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6 

č. účtu: 2019160003/6000 

dále jako „Operátor 1“ 

 

a 

 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 – Chodov 

IČO:  64949681 

DIČ: CZ64949681, plátce DPH 

zastoupená: . . , ředitelem technologií a IT, na 

základě plné moci ze dne 23. 6. 2016 (Příloha č. 2) 

zapsaná v: obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka 
B 3787 

bankovní spojení: Komerční banka, Praha 2 

č. účtu: 192235200217/0100 

dále jako „Operátor 2“ 

 

a 

 

 

 

http://struktura.cz.tmo/index.html?org=10000304


  č. RS: 0002780118 

       Strana 2 
Dodatek č. 1 – Česká komunikační infrastruktura, T-Mobile Czech 

Republic, Vodafone Czech Republic 

Vodafone Czech Republic a.s. 

se sídlem:  náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 – Stodůlky 

IČO: 25788001 

DIČ: CZ25788001, plátce DPH 

zastoupená: Petrem Dvořákem, předsedou představenstva a Janem Kloudou, 
členem představenstva 

zapsaná v: obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka 
B 6064 

bankovní spojení: Citibank a.s. 

č. účtu: 2029850104/2600 

dále jako „Operátor 3“ 

na straně druhé 

Operátor 1 – 3 společně dále také jako „Oprávnění“ nebo jako „Operátoři“ 

nebo DPP a Operátoři společně jako „Smluvní strany“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné shody o všech níže uvedených 
skutečnostech tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o spolupráci při pokrývání 
Pražského metra mobilním signálem a zřízení Služebnosti uzavřené dne 11. 4. 2018 (dále jen 
„Smlouva“) kterým se Smlouva mění ve smyslu čl. I. Dodatku 

Čl. I 

ZMĚNY SMLOUVY  

1.1 Smlouva se doplňuje o novou Přílohu č. 9 „Harmonogram prací pro období počínaje 

prvním měsícem roku 2019 a konče posledním dnem třetího měsíce roku 2021“, jejíž 
znění je Přílohou č. 3 Dodatku. 

Čl. II 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem 
následujícím po dni uveřejnění Dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů („Zákon o registru smluv“). Povinný se zavazuje nejpozději 
do třiceti (30) dnů po uzavření Dodatku uveřejnit jeho obsah a tzv. metadata a splnit další 
povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Povinný se zavazuje doručit 
Operátorům potvrzení o uveřejnění Dodatku dle Zákona o registru smluv vydané 
správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-li Dodatek 

uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv do tří (3) měsíců po jeho uzavření, 
zavazuje se Povinný uzavřít s Operátory nový dodatek, který svým obsahem bude 
hospodářsky odpovídat znění Dodatku (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude 
odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi (7) dnů od doručení výzvy 
kteréhokoliv z Operátorů Povinnému. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem 
uzavření Dodatku. 

2.2 Smluvní strany si potvrzují, že skutečnosti v Dodatku uvedené ani jedna Smluvní strana 
nepovažuje za své obchodní tajemství dle ustanovení § 504 Občanského zákoníku, ani za 
důvěrnou informaci. Oprávnění berou na vědomí, že Povinný je na žádost třetí osoby 
povinen poskytnout informace o Dodatku v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů („Zákon o přístupu 



  č. RS: 0002780118 

       Strana 3 
Dodatek č. 1 – Česká komunikační infrastruktura, T-Mobile Czech 

Republic, Vodafone Czech Republic 

k informacím“), a že informace týkající se plnění tohoto Dodatku budou poskytnuty 

třetím osobám za podmínek stanovených Zákonem o přístupu k informacím. 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem nedotčená se nemění. 
2.4 Nedílnou součástí Dodatku jsou tyto přílohy: 

 

Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

Příloha č. 3 

 

Pověření pro . . ze dne 20. 5. 2020 

Plná moc pro . .  ze dne 23. 6. 2016 

nová Příloha č. 9 Smlouvy – Harmonogram prací pro období počínaje 
prvním měsícem roku 2019 a konče posledním dnem třetího měsíce 
roku 2021 

 

2.5 Dodatek je vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, 

jeden (1) stejnopis obdrží Povinný a tři (3) stejnopisy obdrží Oprávnění. 
 

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho Dodatek podepisují osobami k tomu oprávněnými. 

V Praze dne  V Praze dne 

Za Povinného Za Oprávněného č. 1 

 

……………………………………… 

Ing. Petr Witowski 

předseda představenstva 

…………………………………….. 
. , . 

ředitel Provozu sítě, na základě 
pověření ze dne 20. 5. 2020 

 

……………………………………… 

Ing. Ladislav Urbánek 

místopředseda představenstva 

 

Za Oprávněného č. 2 

 

………………………………………. 
. .  

 

ředitel technologií a IT, na základě 
plné moci ze dne 23. 6. 2016  

 

Za Oprávněného č. 3 

 

 

…………………………………… 

Petr Dvořák 

předseda představenstva 

 

 

…………………………………… 

Jan Klouda 

člen představenstva 

 

 

http://struktura.cz.tmo/index.html?org=10000304

